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PANTHERIN ECTO żel do nosa 15 ml
 

Cena: 19,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać żel do nosa

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościŻel Pantherin ecto można stosowac w celu:regeneracji błony śluzowej nosa po zabiegach chirurgicznych,nawilżenia błony
śluzowej nosa,łagodzenia podrażnień i stanów zapalnych błony śluzowej nosa,wspomagająco przy przewlekłym zanikowym nieżycie
błon śluzowych nosa,ochrony błony śluzowej nosa przed niekorzystnymi czynnikami środowiska (zapylenie i zanieczyszczenie
powietrza).Pantherin ecto jest preparatem bezpiecznym, może być stosowany bez ograniczeń ilościowych, u dorosłych i dzieci, zgodnie
z własnymi potrzebami.U większości osób uzyskuje się jednak wyraźną poprawę po zastosowaniu niewielkiej ilości żelu, 3-4 razy
dziennie po 1 dawce do każdego otworu nosowego.Pantherin ecto może być stosowany przez dłuższy okres, jednak w przypadku braku
poprawy po ok. 14 dniach, należy zasięgnąć porady lekarza.Sposób użyciaPantherin ecto może być stosowany bez ograniczeń
ilościowych, u dorosłych i dzieci, zgodnie z własnymi potrzebami. U większości osób uzyskuje się jednak wyraźną poprawę po
zastosowaniu niewielkiej ilości żelu, 3-4 razy dziennie po 1 dawce do każdego otworu nosowego.WażnePrzeciwwskazania i środki
ostrożnościNadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.Nie należy stosować żelu Pantherin ecto po upływie daty
ważności.W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych, należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem.Ze
względów higienicznych oraz w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się infekcji, jedno opakowanie należy przeznaczyć dla jednej
osoby. Nie używać w przypadku uszkodzenia opakowania.Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla
dzieci.Po operacjach i zabiegach chirurgicznych, przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzemStosować zgodnie z
przeznaczeniem. Unikać kontaktu z oczami.Nie połykać.SkładnikiWoda oczyszczona, D-pantenol, Pseudoalteromonas
Exopolysaccharides, ektoina, gliceryna, glikol propylenowy, karboksymetyloceluloza, chlorek benzalkoniowy.ProducentSolineaElizówka
6521-003 Ciecierzyn
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